
 

 

1/3 
Dodatek č. 8  

ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Projektového řízení, Projektové kanceláře 
a konzultací k Projektu osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra““ 

DODATEK č. 8 
ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Projektového řízení, 

Projektové kanceláře a konzultací k Projektu osobních dokladů 

vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra“ 
uzavřené dne 21. 9. 2015 

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako Zákazníkem 
(evidované u zákazníka pod č. 65/2015/HM) 

a CGI IT Czech Republic s.r.o, jako Poskytovatelem 
(evidované u poskytovatele pod č. 440-1799/2015-LCZ)  

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „zákon“) 
a podle § 18 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 
 

I. 
Podle čl. 18 odst. 18.1 se smluvní strany dohodly, že se shora uvedená smlouva ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „smlouva“), mění a doplňuje takto: 
 
1. Označení smluvních stran zní: 
 
Poskytovatel: CGI IT Czech Republic s.r.o. 

 se sídlem Praha 5, Laurinova 2800/4, PSČ 155 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

 oddíl C, vložka 34304 

 zastoupená  Ing. Pavlem Malínkem,  

   jednatelem 

 IČO:  62412388 

 DIČ:  CZ62412388 
 bank. spojení: Citibank Europe plc, organizační složka,  
   Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 
 č. účtu  2041000305/2600 
 

a 
 

Zákazník: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
 se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

 oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296  

 zastoupený  Tomášem Hebelkou, MSc, 
  generálním ředitelem 
 IČO:  00001279 
 DIČ:  CZ00001279 

bank. spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu:  200210002/2700 

 

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

 

za poskytovatele:  xxx 

 

za zákazníka:  Tomáš Hebelka, MSc, 

   generální ředitel 



 

 

2/3 
Dodatek č. 8  

ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Projektového řízení, Projektové kanceláře 
a konzultací k Projektu osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra““ 

 

Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

 

za poskytovatele:  xxx 
                                    

xxx 

 

za zákazníka:  xxx 

   xxx 

                                    

xxx 

xxx 

 
2. V čl. 12 odst. 12.6 zní:  

 
„12.6 Smluvní strany konstatují, že v souvislosti s plněním této smlouvy dochází ke zpracování 

osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Smluvní strany proto uzavřely samostatnou smlouvu o zpracování 
osobních údajů.“. 

 
3. V čl. 12 se odst. 12.13 zrušuje. Dosavadní odst. 12.14 až 12.18 se nově označují jako 

odst. 12.13 až 12.17.  
 
4. V čl. 13 se za odst. 13.8 doplňuje nový odst. 13.9, který zní:  
 
„13.9 Poskytovatel je oprávněn se na základě vydaných vstupních dokladů pohybovat po objektu 

zákazníka na adrese Za Viaduktem 1143/8, Praha 7 (dále jen „VZ II“) samostatně s 
výjimkou vyhrazených kanceláří a vyhrazených společných prostor tohoto objektu. 
Poskytovatel je rovněž oprávněn sám vyzvedávat, doprovázet a zpět vyvádět z objektu VZ 
II návštěvy v rámci Projektu CDBP s podmínkou dodržování interních pravidel STC – 
zajištění evidence návštěv ostrahou objektu VZ II. Zákazník seznámí poskytovatele s 
relevantními interními pravidly a vyhrazenými částmi objektu VZ II.“. 

 
 

5. Dosavadní příloha č. 4 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze  
č. 1 tohoto dodatku. 

 
6. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze  

č. 2 tohoto dodatku. 

 
II. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem,  
se nemění. 

 
III. 

 
Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony  
s tím související zajistí zákazník. 

 



 

 

3/3 
Dodatek č. 8  

ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Projektového řízení, Projektové kanceláře 
a konzultací k Projektu osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra““ 

IV. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom (1) výtisku. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle čl. III tohoto dodatku, ne však dříve než  

1. 1. 2019. 

 
 
Zákazník:  Poskytovatel: 
 

 
V Praze dne  V Praze dne  
 
 
 
  
   

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  CGI IT Czech Republic s.r.o. 

Tomáš Hebelka, MSc  Ing. Pavel Malínek 
generální ředitel  jednatel 

 
 
 

 

 


